
2-қосымша
Аукциондық құжаттамаға

Аукциондық құжаттамаға сатып алынаты
тауарлардың техникалық ерекшелігі

Аукционның №: № 2937443-1

Аукционның атауы:
Шығыс Қазақстан облысы мәдениет, архивтер және құжаттама

басқармасының «Шығыс Қазақстан облыстық сәулет-
этнографиялық және табиғи-ландшафттық музей-қорығы» КМҚК

үшін ашық конкурс тәсілімен мемлекеттік сатып алу
Лоттың нөмірі: № 21449809-АУК1
Лоттың атауы: Автомобиль

Лоттың сипаттауы: жүкті, дизельдік, өздігінен түсіргіш, жүк көтергіштігі 20 т артық,
түрі бункер

Лоттың қысқаша
сипаттауы: Өздігінен түсіргіш-көлік

Саны, көлемі: 1
Өлшем бірлігі: Дана

Жеткізу орны: 631010000, Шығыс Қазақстан облысы, Өскемен қ. Ул.Головкова,
29

Жеткізу мерзімі: 16 күнтізбелік күн ішінде шарт жасалған күннен бастап



Функционалдық,
техникалық, сапалық

және пайдалану
мінездемесін сипаттау:

Мақсаты және функционалдығы: жүк көтергіштігі бар 20 тонна
салмақ көлеміндегі сусымалы жүктерді тасымалдауға қабілетті

жүк машинасы. Асфальтты және басқа материалдарды
тасымалдау, қалдықтарды және қоқысты жою, компост, топырақ,
сұйық, тыңайтқыштарды, сұйық ерітінділерді, құрғақ қоспаларды,

тастар мен кірпіштерді қадалар мен қорғандарға тасымалдау.
Артқы және бүйірлік түсіру мүмкіндігі бар қорап. Самосвал

көлігінің техникалық сипаттамаларының параметрлері: Ұзындығы
/ ені / биіктігі - 7190/2500/3100 мм. артық емес Негізгі доңғалақ

базасы - 3850/1400 мм. артық емес. Кәдеге жарату кемінде - 27 см.
Алдыңғы / артқы доңғалақтың ізі - 1970/1850 мм. Артық емес.
Шиналар - 12.00 / R20. Жабдықталған үүйіндегң машинаның

салмағы 13,5 тоннадан артық емес. Техникалық құжаттамамен
рұқсат етілген максималды салмақ - 33 тонна. Ең жоғарғы

жүктеме көлемі - 20 тоннадан кем емес. Жүктеме
платформасының көлемі - 10,0 куб.м. Дөңгелек формуласы 6x4
Жабдықталмаған күйдегі максималды жылдамдығы 80 км / сағ

–тан кем емес Отын шығыны 100 км. Жүріске 30 литрден аспайды
(жабдықталмаған) Габариттік өлшемдер: ұзындығы - 7,77 м; ені -
2,5 м; биіктігі - 3,1 м. артық емес Көтеру бұрышы (артқы) кемінде

49 градус Кабина: Кабинаның гидравликалық механизммен
жиналады. Екі режимде реттелетін жоғарғы орындықтардың

болуы, олардың: артқы жақтауы еңкейіп жылжиды. Жылжуы мен
биіктігі бойынша рульдік реттеу. Орындық астындағы

пневматикалық амортизаторлар, құрал-сайман салуға арналған
сөрелер жүргізуші артындағы кабинада, қауіпсіздік белдіктері,
әртүрлі бұрышты көруге болатын жақтау айнасы. болуы көру

бұрышы бар бүйір айна бар, кабинаға көтерілуге арналған
баспалдақ бар. Қозғалтқыш: Euro-4- тен кем емес, 330 л / с немесе

220 кВ кем емес, кем дегенде болатын 8 цилиндрлік күші бар
дизельді күшті құрылғы. Номиналды айналу жиілігі 1900 айн / мин

кем емес, максималды сәтте кемінде 1274 Нм (130 кгс.м).
Максималды айналу жиілігі кемінде 1100 .. 1300 р / мин. Бос

айналу жылдамдығы: кем дегенде 600 айн / мин кем емес,
максимум 2150 айн / мин. кем емес Қозғалтқыштың салмағы:

ілінісу және беріліс қорабының салмағы 1250 кг дейін; 1650 кг
дейін ілінісу мен беріліс қорабы бар. Трансмиссиялық шамасы
механикалық Қос негізгі режимінің болуы: 9 жұмыс қадамы (8

алдыңғы 1 артқы) Планетарлық реттегіш (кем дегенде 7.24 беріліс
көрсеткішімен). Ілінісуі: бір дискілі, диафрагмалы серіппелі -
фрикциондық құрғақ блок Серпімді бекіту элементтері мен

серіппелі-фрикционды демпфері бар жетек элементі. Жарықтануы:
Төрт тежегіш жүйесі: жұмыс, тұрақ, көмекші, қосалқы. 2-сымды

пневматикалық жетегі бар жартылай тежегіштерді қосуға
арналған құрылғылары бар. Тежегіш жүйесінің пневматикалық

түрінің тежегіш барабандары арқылы барлық дөңгелектерге әсер
етуі. АБС – тежеудің блокқа қарсы жүйесі. Тежегіш жүйесі жұмыс
істемей қалса, тежеу мүмкіндігі бар тұру жүйесі. Тау жолдарында

ұзақ түсіп кету кезінде жеңіл тежеу үшін қосалқы жүйе. Отын
багының сыйымдылығы кемінде 350 л. Ілініп тұруы - рессорлы -

теңдестіргіш Пайдалану шарттары: Машинаны поезд бөлігі
ретінде пайдалануға болады. Шығарылған жылы 2018 жылдан

ерте емес. Кепілдік: 1 (бір) жылдан кем емес немесе 2 000
шақырым. жүруден кем емес, қайсысы бұрын болса. Ілеспе

қызметтер: (жөндеу, оқыту, тауарды тексеру мен сынақтан өткізу)
Тапсырыс берушіге орналасқан жері - ҚР, ШҚО, Өскемен қ.,

Головков көшесі, 29. бойынша ұсынылады.



Приложение 2
к аукционной документации

Техническая спецификация закупаемых товаров
к аукционной документации

Номер закупки: № 2937443-1

Наименование закупки:
государственные закупки для КГКП «Восточно-Казахстанский

областной архитектурно-этнографический и природно-
ландшафтный музей-заповедник» управления культуры, архивов и

документации Восточно-Казахстанской области
Номер лота: № 21449809-АУК1

Наименование лота: Автомобиль

Описание лота: грузовой, дизельный, самосвал, грузоподъемность более 20 т, тип
бункер

Дополнительное
описание лота: Автомобиль-самосвал

Количество: 1
Единица измерения: Штука

Места поставки: 631010000, Восточно-Казахстанская область, г.Усть-Каменогорск
Головков көшесі 29

Срок поставки: В течении 16 календарных дней со дня заключения договора



Описание и требуемые
функциональные,

технические,
качественные и

эксплуатационные
характеристики

закупаемых товаров:

Назначение и фукциональность: Грузовой автомобиль способный
перевозить сыпучий груз весом до 20 тонн с возможностью

присоединения прицепа. Перевозка асфальта и других материалов,
вывоз отходов и мусора, транспортировка компоста, грунта,

жидкости, удобрений, жидких растворов, сухих смесей, камней и
кирпичей штабелями и насыпью. Кузов откидной с возможностью

задней и боковой разгрузки. Параметры технической
характеристики автомобиля самосвала: Длина/ширина/высота не
более – 7190/2500/3100 мм. База колесная не более – 3850/1400
мм. Клиренс не менее – 27 см. Колея спереди/сзади не более –
1970/1850 мм. Шины – 12,00/R20. Вес машины в снаряженном

состоянии не более – 13,5 т. Максимальная масса, допустимая по
технической документации не менее – 33 т. Предельная

грузоподъемность не менее – 20 т. Объем погрузочной платформы
– от 10,0 куб. м. Колесная формула 6х4 Максимальная скорость в
неснаряженном состоянии не менее 80 км/ч Расход топлива не

более 30 литров на 100 км (неснаряженный) Габаритные размеры
не более: длина – 7,77 м; ширина – 2,5 м; высота – 3,1 м Угол

подъема (задний) не менее 49 градусов Кабина: Кабина откидная с
гидравлическим механизмом. Наличие высоко посаженных

сидений, их регулировка в двух режимах: наклон спинки, вылет.
Регулировка рулевой колонки по вылету и высоте, наличие

амортизаторов пневматического типа под сиденьем, полки для
инструментов в кабине за водителем, наличие ремней

безопасности. Наличие боковых зеркал с разным углом обзора,
наличие ступенек для подъема в кабину. Двигатель: Дизельная

силовая установка, не менее 8 цилиндров мощностью не менее 330
л/с ли 220 кВт, не менее Евро-4. Номинальная частота вращения

не менее – 1900 об/мин, максимальный крутящий момент не менее
1274 Н.м (130 кгс.м). Частота вращения при максимальном

крутящем моменте не менее 1100, не более 1300 об/мин. Частота
вращения на холостом ходу: не менее 600 об/мин, не более 2150
об/мин. Масса двигателя: без сцепления и коробки передач до

1250 кг; со сцеплением и коробкой передач до 1650 кг.
Трансмиссионный узел механический Наличие парного главного

режима: 9 рабочих ступеней (8 вперед 1 назад) Наличие
планетарного редуктора (с передаточным показателем не менее

7,24). Сцепление: сухой фрикционный блок с одним диском,
диафрагменной вытяжной пружиной, фрикционными накладками
без асбеста. Ведомый элемент с упругим креплением элементов и

пружинно-фрикционным демпфером. Оснащение: Четыре
тормозные системы: рабочая, стояночная, вспомогательная,

запасная. Наличие приборов для подключения тормозов
полуприцепа с 2-х проводным пневматическим приводом.

Воздействие тормозной системы пневматического типа на все
колёса через тормозные барабаны. Наличие ABS –

антиблокировочная система торможения. Стояночная система с
возможностью торможения в случае возможных отказов рабочей
тормозной системы. Вспомогательная система для небольшого
торможения при затяжных спусках на горных дорогах. Объем

топливного бака не менее 350 литров. Подвеска рессорно-
балансирная. Эксплуатационные условия: Машина может

эксплуатироваться в составе автопоезда. Год выпуска не ранее
2018 года Гарантия: не менее 2000м/ч или 1 год что наступит
ранее. Сопутствующие услуги: (наладка, обучение, проверки и

испытания товара) предоставляется Заказчику по месту его
расположения - РК, ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Головкова, 29.


